



KADINLARIN SESİ

özel sayı

eşitlik toplumsal ilerleme ve barış için

anaların sesi parlamentoda yükselsin

OYLAR

BAKIYE

BERİA ONGER'E!

**İSTANBUL BAĞIMSIZ SENATÖR ADAYI
BAKIYE BERİA ONGER
EMEKÇİ KADINLARA, ANALARA SESLENİYOR :**

Bacılarım,
İstanbul'lu emekçi kadınlar,

SEN MEMUR, TEKNİK ELEMAN ARKADAŞIM, grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkın için savaşım veriyorsun. Üzerinde her türlü anti-demokratik baskı yoğunlaşıyor. Devlet memuru oldun diye neredeyse insan değil makina sayılıyorsun. Üç kişi biraraya gelip hakkını istemek için dilekçe bile veremiyorsun. Seni ancak oyunu isterken insan yerine koyuyorlar. Bu gidişe dur demenin zamanı geldi geçiyor.



BAKİYE BERİA ONGER EMEKÇİ KADINLARA, ANALARA SESLENİYOR :

**Bacılarım,
İstanbul'lu emekçi kadınlar,**

14 Ekim ara seçimleri geldi çıktı. Ben bu seçimlerde İstanbul'dan bağımsız senatör adayım. Bağımsız adayım ama tarafsız değilim. İşçiden, emekçiden, emekçi kadınlardan, analardan tarafım. Yani sizlerin adayım.

Bunca seçim yaşadık, bunca oy verdik. Seçtiğimiz partilerin hangisi derdimize derman oldu? Bu seçimlerde haklarımızın meclisteki kararlı savunucusu olmak ve işçinin emekçinin gür sesini yükseltmek için aday oldum. Adayınız olarak sizlere sesleniyorum.

SEN, YÜREĞİ EVLAT ACISIYLA YANAN ANA! 1977 seçimlerinde seninle koştuk sandık başına...«Aman şu faşist ortaklı MC hükümeti gitsin başımızdan, evlât acısı son bulsun» diye oyumuzu CHP'ye verdik. CHP iktidarı can güvenliğini sağlayamadı, faşist tehlikeyi önleyemedi. 9 aydan bu yana 700'e yakın insan öldürüldü. CHP üstyönetimi bu cinayetlerle doğrudan ilişkisi açığa çıkan MHP, ÜGD gibi faşist yuvaları kapatmadı. Aksine senin haklarını savunan İlerici Kadınlar Derneği'ni kapattı. Demokratik örgütler üzerindeki baskıyı artırdı.

SEN İŞÇİ KADINI! Kreş, yuva istedin, «Tezgâh başında doğuma son» dedin. Anahğa saygı, iş güvenliği istedin. Yıllar yılı iktidarlar gelip gitti... **OY** verdiğin partilerden hangisi, AP'mi, CHP'mi senden yana çıktı; hangisi seni patronların sömürüsüne karşı koyacak yasalar çıkardı?..

SEN, EVKADINI, ÇİLEKEŞ BACIMI!

Ya sana ne getirdi oy verdiğin partiler? Daha fazla, daha fazla pahalılık, yokluk, kuyruklar... Bir kilo ucuz et, birkaç paket yağ almak, evinde bir tencere kaynatabilmek için kuyruklarda ömür tüketiyorsun.

Parababalarının has partisi AP'yi dene-din. Halktan yana görünen CHP'yi dene-din.

CHP iktidarında da kemerleri sıkamak sana düştü. Çünkü CHP'nin üstyönetimi de parababası tekellerle, holdinglerle uzlaştı... Kâr-lar parababalarına, yokluk yoksulluk sana. Ev kadınlarına sigorta, emeklilik hakkı dediler... Emekçi kocan, sigorta primini ödeyemediği için sen bu haktan da yararlanamadın. Yine ellerin boş. Paran yoksa, sigortan da yok!

SEN GÜNDELİĞE GİDEN BACIM! Ömrünü, bedenini el kapılarında tüketiyorsun. Ezilip horlanıyorsun. Çoluk çocuğuna bakmak için nelere katlanmıyorsun ki! Cam sillerken düşüp ölmeye, sakatlanmaya hastalanıp çaresiz kalmaya kadar. Ne yarına güvencen, ne köşende paran var. Hayat pahalı, işin ağır... Bu nasıl «Devlet Baba» ki sana ne doğru dürüst bir iş, ne yarın güvencesi sağlıyor. Sigorta hakkı istiyorsun, iktidara gelen partiler karşına bir yığın engel çıkartıyorlar. Seçimlerde oyunu almaya gelince vadeleri bol, yalanları çok...

SEN EVE İŞ ALAN EMEKÇİ KARDEŞİM, alınterini, göz nurunu döktüğün işinden kazandığınla karnını doyuruyorsun. Ama aracılar, pazarlamacılar senin sırtından vurgunu vuruyorlar. Ne sigortan var, ne güvencen. Bu dünyada var mısın, yok musun, oy verdiğin partilerin umurunda bile değil. Mecliste sözün bile edilmiyor.

SEN ÖĞRETMEN ARKADAŞIM, aldığın maaş ev kirasına yetmiyor. Eşin çalışmıyorsa, çoluk çocuk bakıyorsan halin harap... Sana öğretmenlik gibi yüce bir görev verip, haklarını vermiyorlar. Sendikan yok, grev hakkın yok. Can güvenliğinin bile yok. Bir yıl içinde en az 70 ilerci arkadaşın faşist katillerce öldürüldü. İktidardan ne bir ses, ne bir kınama.



DAŞIM, grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkın için savaşım veriyorsun. Üzerinde her türlü anti-demokratik baskı yoğunlaşıyor. Devlet memuru oldun diye neredeyse insan değil makina sayılıyorsun. Üç kişi biraraya gelip hakkını istemek için dilekçe bile veremiyorsun. Seni ancak oyunu isterken insan yerine koyuyorlar. Bu gidişe dur demenin zamanı geldi geçiyor.

SEN GECEKONDULU BACIM, köyünü, yuvanı bırakıp, çoluk çocuğunla taşı toprağı altın denen İstanbul'a geldin. İstanbul'da sana barınak bile yok... Kentin boş yamaçlarına bir göz oda çevirip oturmaktan başka yolun yok. Ama onu bile sana çok görüyorlar. Sen kuruyorsun, parababalarının iktidarları yuvanı başına yıkıyorlar. Yok hazine arazisi, yok belediye arsası diye karşına çıkıyorlar. Bu topraklar senin, yani halkın değilse kimindir? Evet, bacım o topraklar arsa vurguncularının, gecekondu ağalarının yağmasına terkedilmiştir. Bir karış toprağı sana çok görenler, işte yine senden utanmadan, sıklımadan oy istiyorlar. Ama sen artık oyunu bu gidişe dur demek için kullanmalısın.

İSTANBUL'LU EMEKÇİ BACILARIM,

Evet, «Umutlar» boşa çıktı. Kara günler yerini bir türlü «akgünlere» bırakmadı. Ama biz işçiler, emekçiler için umutsuzluğa yer yok. Gerçek umut işçi sınıfı ve emekçi halkın kendisidir. İşçisiyle, köylüsüyle tüm ulusal demokratik güçler işçi sınıfının örgütlü gücünün gösterdiği yoldan sosyalizme açılan ileri demokratik Türkiye'yi kuracaktır. Yıllardır kadın erkek omuz omuza bu yolda verdiğimiz toplumsal savaşımı şimdi de seçim alanlarında, parlamentoda yükselteceğiz.

EN BÜYÜK DESTEĞİM, GÜVENCEM EMEKÇİ BACILARIM,

Biz kadınlar toplumun yarısıyız. Büyük bir gücüz. Bu güç artık bilinçsiz bir oy deposu değildir. Oylarımızı parababalarının sömürüsüne alet ettirmeyeceğiz.

14 Ekim seçimlerinde cıylarımızla parababası tekellerin partisi AP'den, üstyönetimi tekellerle uzlaşan CHP'den, evlatlarımızın katili faşist MHP'den hesap soralım. HAYDİ, GÖREV BAŞINA!

EMEKÇİ KADINLARIN BAĞIMSIZ SENATÖR ADAYI BAKİYE BERİA ONGER'DİR

14 Ekim ara seçimleri Türkiye İşçi Sınıfı ve emekçi kadınlar için özel bir önem kazandı. Çünkü bu seçimlerde bir adayımız var: BAKİYE BERİA ONGER.

Bunca yıldır, tüm değerleri, hünerli elleriyle yaratan işçi sınıfına, egemen güçler tarafından TBMM'nin kapıları kapalı tutulmuştur. Faşist ceza yasaları 141-142. maddeler, işçi sınıfının politik örgütlenmesini yasaklamaktadır. Türkiye 20. yüzyıl dünyasında böylesi bir ayıbı taşıyor. İşçi sınıfımız ve tüm emekçi yığınlar İleri Demokratik bir Türkiye'yi kurmada başı çeken İşçi Sınıfı Partisine konan yasağın kalkması için savaşı yükseltiyorlar. İşçi ve emekçiler parlamentoda politik örgütleriyle temsil edilme hakkını elbet söke söke alacaktır...

Evet, 14 Ekim ara seçimlerinde, işçi sınıfımızın ve tüm emekçilerin bir senatör adayı var. **Yolum, işçi sınıfının yoludur, diyen BAKİYE BERİA ONGER...**

Gerçekten de, 5 yılda hızla gelişen Türkiye İlerici Kadın Hareketinin, İlerici Kadınlar Derneği'nin Genel Başkanı olarak, işçi sınıfının yolunda yürüdüğünü kanıtlamış yiğit bir kadın BAKİYE BERİA ONGER... O bir ane, bir anneanne olarak, kadınların gerçek eşitliğinin, analığa saygının yılmaz savunucusu. O, alçak gönüllülüğü inançlılığı, fedakârlığı, disiplinli çalışması ile, sevgi dolu yüreğiyle örnek bir insan. İlerici kadınların,



genç kızların esin kaynağı oldu, onlara güç verdi. 1 Mayıs alanlarında, tüm yığinsal eylemlerde en önde yürüdü. İKD'ye konan yasağa karşı yapılan dört günlük «Ulusal Kadın Yürüyüşü»nde de en öndeydi. İleri Demokratik bir düzen için, tüm demokrasi güçlerinin eylem ve cephe birliğinin örülmesi savaşımında İKD Genel Başkanı olarak kararlılıkla yerini aldı. O'nun adı savaşı, sömürsüz bir dünya kurma yolunda savaşım veren, İKD'nin de üyesi olduğu 181 milyon

UMÜT HALKIN KENDİSİ BERİA ONGER O'NUN SESİ

kadının temsilcisi Uluslararası Demokratik Kadınlar Federasyonunda saygıyla anılıyor.

İşte Türkiye ve Dünya da haklı bir saygınlığa sahip olan bu değerli kadın, hepimiz adına yeni bir savaşıma atılıyor; Parlamento yoldan savaşım. İKD Genel Başkanı İstanbul'dan Bağımsız Senatör olarak Meclise girmeye hazırlanıyor. **Anaların, emekçi kadınların, işçilerin, köylülerin, memurların, zanaatkârların Meclisteki Sesi olacak.** Seçimler sırasında ve parlamentoda ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik, toplumsal, politik bunalımdan çıkış yolunu kararlılıkla anlatacak. İşçi sınıfının örgütlü gücünün sesini yükseltecek.

Anaların adayı Bakiye Beria Onger'in, seçimden seçime binbir yalanla halktan oy isteyip sonra sömürü düzeninin savunucusu kesilen çıkarıcı politikacıardan temelden bir farkı var. Hepimizin basından ve yaşamından izlediğimiz gibi, onun savaşımı uzun erimlidir. O'nun savaşımı toplumun kurtuluşu içindir. O'nun savaşımı BAĞIMSIZLIK, BARIŞ, TOPLUMSAL İLERLEME ve SOSYALİZM içindir.

Şimdi biz kadınlara düşen görev, bağımsız senatör adayımız BAKİYE BERİA ONGER'le dayanışmak, O'nu desteklemektir. Oylar, BAKİYE BERİA ONGER'e, BAKİYE BERİA ONGER, Senatoya.

KADINLARIN SESİ

bacılar, gücümüzü gösterelim!

ADAYIMIZ BERİA ONGER'LE

bacılar, gücümüzü gösterelim!

ADAYIMIZ BERİA ONGER'LE DAYANIŞMA YÜKSELİYOR

İşçi sınıfının, emekçilerin, anaların adayı Bakiye Beria Onger'i destekleyenler, adeta yarışarcasına dayanışmayı yükseltiyorlar.

İstanbul'da B. Beria Onger'in merkez seçim bürosunda 60 kişi gönüllü olarak görev aldı. Tüm İstanbul'da merkeze bağlı bölge seçim bürosu, 23 ilçe ve semt düzeyinde alt seçim büroları var. Ayrıca işyeri, mahalle ve sokaklarda da alt birimler oluştu. İstanbul'da toplam 4000'i aşkın kişi, işçinin, emekçinin parlamentodaki sesi olacak Bakiye Beria Onger'in seçim çalışmalarını gönüllü olarak yürütüyor. Böylesi bir dayanışma, böylesi bir destek ancak işçi sınıfının örgütlü gücüne inananlar, onun yolunda yürüyenlerde görülebilir.

Şu ana kadar 1 milyon liraya yaklaşan bağışın bir kısmını emekçi, işçi kadınların, varları yokları olan altın küpe, yüzük ve bileziklerini satarak sağladıkları haber alındı. Bu kadınlar ve genç kızlar «Bizim adayımızın arkasında parababaları, devlet yok. Elbette emekçi halkın adayını, işçiler emekçiler destekleyecekler... Yüzüğün, küpenin sözü mü olur?» diyorlar...

Yurt dışında çalışan işçi kardeşlerimizde çok sayıda «Bakiye Beria Onger'le dayanışma komiteleri» kurmuşlar... Bağış topluyor, dayanışma mektup ve telgrafları yağıyorlar. İstanbul'daki ailelerine mektup yazarak Bakiye Beria Onger'i desteklemelerini istiyorlar.

Anadolu'nun birçok yerinde de dayanışma komiteleri kuruldu. Bağış, dayanışma mesajları yanı sıra İstanbul'da oturan yakınlarına mektup yazarak oylarını Bakiye Beria Onger'e vermelerini istiyor,

Seçim kampanyasının başladığı 23 Eylül gününden bu yana her gün İstanbul'un birçok semtinde, mahallesinde Beria Onger'in açık hava ve salon seçim toplantıları yapıyor.

Emekçi kadınlar, analar,

Beria Onger'in can dostu, O'nu bağırlarına basıyor, çiçekler, armağanlar veriyorlar. Beria Onger'in başını çektiği İlerici Kadın Hareketinin 5 yıldır serptiği tohumlar şimdi seçim alanlarında boy boy yükseliyor.



HAYDI GÖREV BAŞINA!

- Oy kullanmamak daha da kara günlere, faşizme geçit vermektir.
- Oy kullanmamak gerici faşist partilerin ekmeğine yağ sürmektir.

Oylarımızı emekçilerin adayı Bakiye Beria Onger'e verelim. İşçinin emekçinin sesini parlamentoda yükseltelim:

- Evlât acısı son bulsun, faşist MHP, ÜGD kapatılsın. Can güvenliği sağlansın
- İşsizlik, pahalılık kalksın, kuyruklar bitsin, ücretler, maaşlar artsın
- Grevli, toplu sözleşmeli sendikal haklar verilsin
- Kiralar dondurulsun, herkese insanca yaşanacak konut
- Kadınlara: Eşit işe eşit ücret, vergide, terfide eşitlik
- Gündelikçi kadınlara, eve iş alan kadınlara sigorta hakkı
- Ev kadınlarının sigorta primini devlet karşılasın
- Doğum izinleri birleştirilsin, uzatılsın
- Analara iş, çocuklara kreş, yuva, okul, süt
- IMF'ye hayır
- Ulusal bağımsızlık için NATO'dan çıkılsın, ikili kölelik anlaşmaları yırtılsın
- Faşist 141-142. cezayasaları kalksın, işçi sınıfının partisine özgürlük verilsin

Uğrunda savaşım verdiğimiz tüm bu haklı istemlerimizi şimdi seçim alanlarında yükseltelim.

Oylarımızı haklarımızın parlamentodaki kararlı savunucusu olacak senatör adayımız Bakiye Beria Onger'e verelim.

HAYDI SANDIK BAŞINA!

Kadınların Sesi Dergisi • Sahibi: Bakiye Beria Onger, Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü: Berrin Uyar • Adres: Babiali Cad. Tasvire Hanı, Kat 2, No. 26 Çağaloğlu
İSTANBUL • Baskı: Maden-İş Ofset Tesisleri • Son baskı tarihi: 3. 10. 1979